
SPRÁVCE OSOBNÍCH ÚDAJŮ:
EP-IQ Solution s.r.o., Radlická 520/117, Jinonice, 
158 00 Praha 5, IČO: 08242046
E-mail: tomas.koran@ep-iq.cz Web: www.ep-iq.cz, 
Telefon: +420 603 438 403
Datová schránka: mw47b83
Zastoupená: 
Ing. ALEXANDER ŠPAK; JAROSLAV JÍRA jednatel
(dále jen Správce)

1. DEFINICE POJMŮ
Pro účely nařízení GDPR se rozumí:
1. „osobními údaji“ veškeré informace o identifikované nebo 

identifikovatelné fyzické osobě (dále jen „subjekt údajů“); 
identifikovatelnou fyzickou osobou je fyzická osoba, kter-
ou lze přímo či nepřímo identifikovat, zejména odkazem 
na určitý identifikátor, například jméno, identifikační číslo, 
lokační údaje, síťový identifikátor nebo na jeden či více 
zvláštních prvků fyzické, fyziologické, genetické, psy-
chické, ekonomické, kulturní nebo společenské identity 
této fyzické osoby;

2. „zpracováním“ jakákoliv operace nebo soubor operací 
s osobními údaji nebo soubory osobních údajů, který 
je prováděn pomocí či bez pomoci automatizovaných 
postupů, jako je shromáždění, zaznamenání, uspořádání, 
strukturování, uložení, přizpůsobení nebo pozměnění, 
vyhledání, nahlédnutí, použití, zpřístupnění přenosem, 
šíření nebo jakékoliv jiné zpřístupnění, seřazení či zkom-
binování, omezení, výmaz nebo zničení;

3. „omezením zpracování“ označení uložených osobních 
údajů za účelem omezení jejich zpracování v budoucnu;

4. profilováním“ jakákoli forma automatizovaného zpra-
cování osobních údajů spočívající v jejich použití k hod-
nocení některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě, zejména k rozboru nebo odhadu aspek-
tů týkajících se jejího pracovního výkonu, ekonomické 
situace, zdravotního stavu, osobních preferencí, zájmů, 
spolehlivosti, chování, místa, kde se nachází, nebo po-
hybu;

5. pseudonymizací“ zpracování osobních údajů tak, že 
již nemohou být přiřazeny konkrétnímu subjektu údajů 
bez použití dodatečných informací, pokud jsou tyto do-
datečné informace uchovávány odděleně a vztahují se na 
ně technická a organizační opatření, aby bylo zajištěno, 
že nebudou přiřazeny identifikované či identifikovatelné 
fyzické osobě;

6. „evidencí“ jakýkoliv strukturovaný soubor osobních údajů 
přístupných podle zvláštních kritérií, ať již je centralizo-
vaný, decentralizovaný, nebo rozdělený podle funkčního 
či zeměpisného hlediska;

7. „správcem“ fyzická nebo právnická osoba, orgán veře-
jné moci, agentura nebo jiný subjekt, který sám nebo 
společně s jinými určuje účely a prostředky zpracování 
osobních údajů; jsou-li účely a prostředky tohoto zpra-
cování určeny právem Unie či členského státu, může toto 
právo určit dotčeného správce nebo zvláštní kritéria pro 
jeho určení;

8. „zpracovatelem“ fyzická nebo právnická osoba, orgán 
veřejné moci, agentura nebo jiný subjekt, který zpra-
covává osobní údaje pro správce;

2. HLAVNÍ ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
1. Osobní údaje musí být:

a. ve vztahu k subjektu údajů zpracovávány korektně 
a zákonným a transparentním způsobem („zákonnost, 
korektnost a transparentnost“);

b. shromažďovány pro určité, výslovně vyjádřené a legit-
imní účely a nesmějí být dále zpracovávány způsobem, 
který je s těmito účely neslučitelný; další zpracování 
pro účely archivace ve veřejném zájmu, pro účely vě-
deckého či historického výzkumu nebo pro statistické 
účely se podle čl. 89 odst. 1 nepovažuje za neslučitel-
né s původními účely („účelové omezení“);

c. přiměřené, relevantní a omezené na nezbytný rozsah 
ve vztahu k účelu, pro který jsou zpracovávány („min-
imalizace údajů“);

d. přesné a v případě potřeby aktualizované; musí být 
přijata veškerá rozumná opatření, aby osobní údaje, 
které jsou nepřesné s přihlédnutím k účelům, pro které 
se zpracovávají, byly bezodkladně vymazány nebo 
opraveny („přesnost“);

e. uloženy ve formě umožňující identifikaci subjektů 
údajů po dobu ne delší, než je nezbytné pro účely, pro 
které jsou zpracovávány; osobní údaje lze uložit po 
delší dobu, pokud se zpracovávají výhradně pro účely 
archivace ve veřejném zájmu, pro účely vědeckého 
či historického výzkumu nebo pro statistické účely 
podle čl. 89 odst. 1, a to za předpokladu provedení 
příslušných technických a organizačních opatření 

požadovaných tímto nařízením s cílem zaručit práva 
a svobody subjektu údajů („omezení uložení“);

f. zpracovávány způsobem, který zajistí náležité zabez-
pečení osobních údajů, včetně jejich ochrany pomocí 
vhodných technických nebo organizačních opatření 
před neoprávněným či protiprávním zpracováním 
a před náhodnou ztrátou, zničením nebo poškozením 
(„integrita a důvěrnost“);

3. ZÁKONNOST ZPRACOVÁNÍ
Zpracování je zákonné, pouze pokud je splněna nejméně jed-
na z těchto podmínek a pouze v odpovídajícím rozsahu:

a. subjekt údajů udělil souhlas se zpracováním svých 
osobních údajů pro jeden či více konkrétních účelů;

b. zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy, jejíž 
smluvní stranou je subjekt údajů, nebo pro provedení 
opatření přijatých před uzavřením smlouvy na žádost 
tohoto subjektu údajů;

c. zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti, 
která se na správce vztahuje;

d. zpracování je nezbytné pro ochranu životně důležitých 
zájmů subjektu údajů nebo jiné fyzické osoby;

e. zpracování je nezbytné pro splnění úkolu prováděného 
ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné moci, 
kterým je pověřen správce;

f. zpracování je nezbytné pro účely oprávněných zájmů 
příslušného správce či třetí strany, kromě případů, kdy 
před těmito zájmy mají přednost zájmy nebo základní 
práva a  svobody subjektu údajů vyžadující ochranu 
osobních údajů, zejména pokud je subjektem údajů 
dítě.

4. JAKÉ OSOBNÍ ÚDAJE O VÁS ZPRACOVÁVÁME
Zákazníci fyzické osoby:
•  Jméno a příjmení, adresa, email, telefon, číslo ban-

kovního účtu, datum narození
 Zákazníci OSVČ:
•  Jméno a příjmení, adresa, IČO, DIČ, email, telefon, číslo 

bankovního účtu
 Zákazníci právnické osoby:
•  Statutární zástupce, adresa, IČO, DIČ, email, telefon, čís-

lo bankovního účtu 
Dodavatelé služeb:
•  Jméno a příjmení, adresa, IČO, DIČ, email, telefon, číslo 

bankovního účtu
V zásadě zpracováváme tři typy osobních údajů, a to 
v závislosti na právním důvodu zpracování:
1. Osobní údaje, které jsme od Vás získali na základě:

a. GDPR Článek 6 odstavec 1 písmeno b) zpracování je 
nezbytné pro splnění smlouvy, jejíž smluvní stranou je 
subjekt údajů, nebo pro provedení opatření přijatých 
před uzavřením smlouvy na žádost tohoto subjektu 
údajů;

b. GDPR Článek 6 odstavec 1 písmeno c) zpracování je 
nezbytné pro splnění právní povinnosti, která se na 
správce vztahuje;

2. Osobní údaje, které jsme od Vás získali na základě Vaše-
ho souhlasu se zpracování na základě:
a. GDPR Článek 6 odstavec 1 písmeno a) subjekt údajů 

udělil souhlas se zpracováním svých osobních údajů 
pro jeden či více konkrétních účelů;

3. Osobní údaje, které zpracováváme na základě:
a. GDPR Článek 6 odstavec 1 písmeno f) zpracování je 

nezbytné pro účely oprávněných zájmů příslušného 
správce či třetí strany, kromě případů, kdy před těmito 
zájmy mají přednost zájmy nebo základní práva a svo-
body subjektu údajů vyžadující ochranu osobních úda-
jů, zejména pokud je subjektem údajů dítě.

5. JAK ZJISTIT JAKÉ KONKRÉTNĚ OSOBNÍ ÚDAJE 
ZPRACOVÁVÁME O VÁS?

GDPR Článek 15
Právo subjektu údajů na přístup k osobním údajům
1. Subjekt údajů má právo získat od správce potvrzení, 

zda osobní údaje, které se ho týkají, jsou či nejsou zpra-
covávány, a pokud je tomu tak, má právo získat přístup 
k těmto osobním údajům a k následujícím informacím:
a. účely zpracování;
b. kategorie dotčených osobních údajů;
c. příjemci nebo kategorie příjemců, kterým osobní úda-

je byly nebo budou zpřístupněny, zejména příjemci ve 
třetích zemích nebo v mezinárodních organizacích;

d. plánovaná doba, po kterou budou osobní údaje 
uloženy, nebo není-li ji možné určit, kritéria použitá ke 
stanovení této doby;

2. Správce poskytne kopii zpracovávaných osobních údajů. 

Za další kopie na žádost subjektu údajů může správce 
účtovat přiměřený poplatek na základě administrativních 
nákladů. Jestliže subjekt údajů podává žádost v elektron-
ické formě, poskytnou se informace v elektronické formě, 
která se běžně používá, pokud subjekt údajů nepožádá 
o jiný způsob.

3. Pokud si tyto informace přejete získat, kontaktujte nás:
a. na emailu: gdpr@everyregard.one

6. PODMÍNKY VYJÁDŘENÍ SOUHLASU SE ZPRA-
COVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ.

1. Pokud je zpracování založeno na souhlasu, musí být 
správce schopen doložit, že subjekt údajů udělil souhlas 
se zpracováním svých osobních údajů.

2. Pokud je souhlas subjektu údajů vyjádřen písemným 
prohlášením, které se týká rovněž jiných skutečnos-
tí, musí být žádost o vyjádření souhlasu předložena 
způsobem, který je od těchto jiných skutečností jasně 
odlišitelný, a je srozumitelný a snadno přístupný za 
použití jasných a jednoduchých jazykových prostřed-
ků. Jakákoli část tohoto prohlášení, která představuje 
porušení tohoto nařízení, není závazná.

3. Subjekt údajů má právo svůj souhlas kdykoli odvolat. 
Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpra-
cování vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho 
odvoláním. Před udělením souhlasu o tom bude subjekt 
údajů informován. Odvolat souhlas musí být stejně snad-
né jako jej poskytnout.

4. Při posuzování toho, zda je souhlas svobodný, musí 
být důsledně zohledněna skutečnost, zda je mimo jiné 
plnění smlouvy, včetně poskytnutí služby, podmíněno 
souhlasem se zpracováním osobních údajů, které není 
pro plnění dané smlouvy nutné.

5. Souhlas se zpracováním údajů tedy musí být svobodný, 
konkrétní, informovaný a jednoznačný.

7. JAKÁ PRÁVA MÁTE V SOUVISLOSTÍ S OCHRANOU 
OSOBNÍCH ÚDAJŮ.

Ve vztahu k Vašim osobním údajům máte zejména následu-
jící práva:

a. Právo na informace
b. Právo na přístup k osobním údajům
c. Právo nepřesné osobní údaje opravit či doplnit;
d. Právo na výmaz osobních údajů (právo být „zapome-

nut“) v určitých případech;
e. Právo na omezení zpracování
f. Právo na oznámení opravy, výmazu či omezení zpra-

cování
g. Právo požadovat přenesení údajů;
h. Právo vznést námitku či stížnost proti zpracování 

v určitých případech;
i. Svůj souhlas se zpracováním osobních údajů kdykoli 

odvolat;
j. Právo být informován o porušení zabezpečení osob-

ních údajů v určitých případech;
k. Další práva stanovená v zákoně o ochraně osobních 

údajů a v GDPR po nabytí jeho účinnosti.

8. JAK JSOU VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE ZABEZPEČENY?
Veškeré osobní údaje, které nám poskytnete, jsou zabez-
pečeny standardními postupy a technologiemi. Není však 
objektivně možné zcela zaručit bezpečnost Vašich osobních 
údajů. Proto není ani možné 100 % zajistit, že k poskytnutým 
osobním údajům nemůže třetí osoba získat přístup, nemohou 
být zkopírovány, zveřejněny, pozměněny nebo zničeny prolo-
mením našich bezpečnostních opatření
V této souvislosti Vás nicméně ubezpečujeme, že pravidelně 
kontrolujeme, zda systém neobsahuje slabá místa a nebyl 
vystaven útoku a používáme taková bezpečností opatření, 
aby, pokud možno, nedošlo k  neoprávněnému přístupu 
k Vašim osobním údajům, a která s ohledem na aktuální stav 
technologií poskytují dostatečné zabezpečení. Přijatá bez-
pečnostní opatření jsou pak pravidelně aktualizována.
Bez Vaší pomoci a odpovědného chování však nejsme schop-
ni plně zajistit bezpečnost Vašich údajů. Pomozte nám proto 
zajistit bezpečnost Vašich údajů tím, že budete uchovávat 
svá jedinečná hesla a přístupové údaje v tajnosti a budete 
dodržovat základní bezpečnostní zásady. Mějte prosím vždy 
na paměti, že e-maily nemusí být šifrovány. Proto důrazně 
doporučujeme nepoužívat tyto formy komunikace při posky-
tování důvěrných informací.

9. JAK NÁS MŮŽETE KONTAKTOVAT?
V případě jakéhokoli dotazu na ochranu osobních údajů či 
odvolání souhlasu s dalším zpracováním Vašich osobních 
údajů využijte prosím e-mailu: gdpr@everyregard.one.

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ PODLE ČLÁNKU (13) GDPR 


